
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: “Concorso Giovani Talenti Femminili della Musica Alda Rossi da Rios - XIV edizione 
24/25” - Decreto costituzione e convocazione commissione esaminatrice  

      IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando di concorso „Giovani Talenti Femminili della Musica Alda Rossi da Rios – XIV Edizione”,  
prot. 632/V/7 del 5 febbraio 2025; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale Prot. 685/V/7 Rep. 14/25 del 7 febbraio 2025, pubblicato all’albo di 
Istituto con nota Prot. 686/I/7 Rep. 7/25 del 7 febbraio 2025; 
 
VISTE le istanze di partecipazione degli studenti dell’Istituto alla selezione interna;  
 
RITENUTO di dover nominare e convocare la Commissione preposta alla valutazione delle 
candidature pervenute; 
 
VISTI gli atti d’ufficio 
 

DECRETA 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate,  
 
1 - di nominare la seguente commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute.  
 
Presidente:  
Direttore, M° Roberta De Nicola 
Componenti  
M° Marco Moresco  
M° Marco Ciccone 

2- di convocare la commissione il giorno lunedì 17 febbraio 2025 alle ore 13.45 presso la Sala 
Bellisario. 

 
IL DIRETTORE  

      M° Roberta De Nicola 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000717 DEL 11-02-2025 - [UOR: SI000006 - Classif. V/07] - Rep. Decreti a fi... n. 15/2025

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2025-02-11T16:47:50+0100
	Roberta De Nicola




